

DOPRASTAV / ASFALT



PONUKA

na verejnú súťaž vyhlásenú v súlade so zákonom č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní

Zákazka na dodávku stavebných prác

***Protipožiarna lesná cesta Rovná dolina,
[redacted] rekonštrukcia krytu [redacted]
– ponuka***

pre vyhlasovateľa verejnej súťaže : Vojenské lesy a majetky SR – štátny podnik

Vo Zvolene 9.12.2013

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Obchodné meno uchádzača: **Doprastav Asfalt, a.s.**
Miesto podnikania: **Hronská 1, 960 93 Zvolen**

Kritérium	Celková cena v €
Celková cena v € bez DPH	203 807,95
DPH 20%	40 761,59
Celková cena v € s DPH	244 569,54

Doprastav Asfalt, a.s.
Hronská 1
960 93 Zvolen

-12-

.....
Monika Fizeľová
osoba poverená podpisovaním ponúk

Doprastav Asfalt – člen DDM Group

Telefón

Fax

Internet
www.doprastav.skBankové spojenie
UniCreditBank Slovakia, a.s. Bratislava
číslo účtu: 1127028005/1111
IBAN SK31 1111 0000 0011 2702 8005
SWIFT kód UNCRSKBXIČO: 46 120 602
DIČ: 2023231892
IČ DPH: SK2023231892

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sa, vložka č. 1010/S

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Protipožiarná lesná cesta Rovná dolina, rekonštrukcia krytu

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

k.ú. Sklené

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

VLM SR štát. podnik Lesnícka 23, 962 63 Pliešovce

Projektant

PROFIM s.r.o., Žilina

Staviteľ

Doprastav Asfalt, a.s.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

9.12.2013

Ing. Milan Hronec

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady/m2	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
13 305		0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
Dodávky	203 807,95	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%
Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%
Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%
Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%
Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%
Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
(r. 1-6)	203 807,95	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
ant				D		Celkové náklady	
odpis		Pečiatka		23		Súčet 7, 12, 19-22	203 807,95
ivateľ				24		DPH 20,00 % z 174 841,47	40 761,59
				25		Cena s DPH (r. 23-24)	244 569,54
odpis		Pečiatka		E		Prípochty a odpočty	
el				26		Dodávky objednávateľa	0,00
				27		Kľzáva doložka	0,00
odpis		Pečiatka		28		Zvýhodnenie + -	0,00

Doprastav Asfalt, a.s.

Hronská 1

960 93 Zvolen

-12-

APITULÁCIA ROZPOČTU

Protipožiarná lesná cesta Rovná dolina, rekonštrukcia krytu

Objednávaťel: VLM SR štát, podnik Lesnícka 23, 962 63 Pliešovce

Dátum: 24. 9. 2013

id	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
	2	3	4	5	6	7
IV	Práce a dodávky HSV	0,000			2 765,976	0,000
	Zemné práce	0,000		20 356,650	0,000	0,000
	Komunikácie	0,000		176 424,300	2 765,976	0,000
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000		665,250	0,000	0,000
	Presun hmôt HSV	0,000		6 361,745	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>	<u>203 807,945</u>	<u>2 765,976</u>	<u>0,000</u>

Doprastav Asfalt, a.s.
Hronská 1
960 93 Zvolen

-12-

Stavba: Protipožiarná lesná cesta Rovná dolina, rekonštrukcia krytu

Objednávateľ: VLM SR štát. podnik Lesnícka 23, 962 63 Pliešovce

Dátum: 24. 9. 2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV							0,000	0,000	0,000	2 765,976	
1 Zemné práce							20 356,650		20 356,650	0,000	
1	221	113308442	Rozrytie vrstvy krytu (frézovanie) alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	13 305,000	1,530	20 356,650		20 356,650	0,00000	0,000
			4435*3		13 305,000						
5 Komunikácie							176 424,300		176 424,300	2 765,976	
2	221	566301111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0, 04-0.06 m3/m2	m2	13 305,000	2,260	30 069,300		30 069,300	0,09848	1 310,276
3	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	13 305,000	0,800	10 644,000		10 644,000	0,00061	8,116
4	221	573311511	Prelatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 2, 50 kg/m2	m2	13 305,000	1,900	25 279,500		25 279,500	0,00253	33,662
5	221	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. hr.40mm	m2	13 305,000	8,300	110 431,500		110 431,500	0,10627	1 413,922
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							665,250		665,250	0,000	
6	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	13 305,000	0,050	665,250		665,250	0,00000	0,000
99 Presun hmôt HSV							6 361,745		6 361,745	0,000	
7	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 765,976	2,300	6 361,745		6 361,745	0,00000	0,000
Celkom							203 807,945	0,000	203 807,945	2 765,976	

Doprasta
Hro
960 9

IE S VÝKAZOM VÝMER

Útupožiamá lesná cesta Rovná dolina, rekonštrukcia krytu

Dátum: 24. 9. 2013

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV					
1 Zemné práce					
113308442	Rozrytie vrstvy krytu (frézovanie) alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	13 305,000	1,530	20 356,650
	4435*3		13 305,000		
5 Komunikácie					
566301111	Uprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0, 04-0.06 m3/m2	m2	13 305,000	2,260	30 069,300
573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	13 305,000	0,800	10 644,000
573311511	Prelatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 2, 50 kg/m2	m2	13 305,000	1,900	25 279,500
577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. hr.40mm	m2	13 305,000	8,300	110 431,500
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
938909311	Odstránenie biata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	13 305,000	0,050	665,250
99 Presun hmôt HSV					
998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 765,976	2,300	6 361,745

Celkom

203 807,945

Doprastav As
Hronská
960 93 Zvolen
-12-